
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/989/23 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 
658 i 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2023 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   
R. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

140.000  

 Ogółem dochody 140.000  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   
R. 60016 Drogi publiczne gminne - wydatki majątkowe, z tego: 340.000  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 340.000  

 
Dokumentacja projektowa budowy drogi do terenów pod 
budownictwo mieszkaniowe od skrzyżowania ul. 
Łaska/Murarska 

50.000  

 Dokumentacja projektowa na przebudowę ul. 
Kryształowej 90.000  

 Przebudowa parkingu przy ul. S. Staszica 200.000  
 Razem Dz. 600 340.000  

Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   
R. 75023 Urzędy gmin - wydatki bieżące, z tego: 52.018  

 - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 52.018  

R. 75023 Urzędy gmin - wydatki majątkowe, z tego: 60.038 112.056 
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 60.038 112.056 

 na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 60.038  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 2030



 Przebudowa budynków nr 1 i 2 Urzędu Miasta  112.056 
 Poprawa dostępności Urzędu Miasta Zduńska Wola 60.038  
 Razem Dz. 750 112.056 112.056 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zadania 
własne)   

R. 90095 Pozostała działalność - wydatki majątkowe, z tego: 150.000  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 150.000  

 Odbudowa systemu odwodnienia powierzchniowego 
osiedli Nowe Miasto i Karsznice   

 Razem Dz. 900 150.000  
 Ogółem wydatki 602.056 112.056 
 Wydatki per saldo 490.000  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 350.000  
 Ogółem przychody 350.000  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 13.965.261 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 7.826.194 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 6.139.067 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Jakub Trenkner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2030


	UCHWAŁA NR LXIX/989/23 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 25 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



		2024-03-06T12:53:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




